
چهارشنبه    ۳ اردیبهشت 1399 -  شماره   76۱

4 

کرونا چقدر به بخش حمل و نقل 
جاده‌ای خسارت زد؟

با شیوع ویروس کرونا و حذف بسیاری از سفرهای 
برون شهری، بخش حمل و نقل جاده ای متحمل 
خسارت هایی شده است.در ایام نوروز به دلیل شیوع 
ویروس کرونا، میزان فعالیــت ناوگان حمل و نقل 
جاده‌ای بسیار کاهش یافت و به منظور جلوگیری از 
انتشار این ویروس تمامی سفر‌های بین استانی به 
صورت کامل متوقف شد که در این بخش تمامی 
حوزه‌های حمل و نقل به ویژه  حمل و نقل جاده‌ای 
و اتوبوس رانی با خســارت‌های بسیار چشمگیری 

رو به رو شدند.
به گزارش اقتصادســرآمد، از سوی دیگر در حوزه 
ناوگان حمل و نقل درون شــهری به دلیل کافی 
نبودن اتوبوس، میزان تجمع مردم بیشــتر شده و 
این خود باعث ایجاد مشکلات و تشدید این بیماری 

خواهد شد.
بر این اســاس رئیس جمهور داد که از ناوگان‌های 
حمل و نقل جاده‌ای و برون‌شــهری برای جبران 
این کمبود‌ها استفاده شود و مسئولیت این بخش 
هم برعهده وزارت کشور قرار گرفت، اما طبق اعلام 
مدیر کل دفتر مسافری سازمان راهداری و حمل 
و نقل جاده‌ای تاکنون هیچ درخواستی برای ارائه 
ناوگان حمل و نقل برون شهری به این حوزه داده 

نشده است.
در همین رابطه داریوش باقر جوان مدیرکل حمل 
ونقل مســافری ســازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده‌ای در گفــت و گو با  راه و شهرســازی گروه 
اقتصادی باشــگاه خبرنگاران جوان با بیان اینکه 
میزان جابه جایی مســافران طی ۲ ماه گذشــته 
کاهش ۷۲ درصد داشته است گفت: ناوگان حمل 
ونقل جاده‌ای در این ایام به دلیل شــیوع ویروس 
کرونا خسارت‌های بســیار زیادی دید که نیازمند 

حمایت‌های بیشتر مسئولان از این بخش است.
باقر جــوان با اشــاره بــه اینکه باید مســئولان 
حمایت‌های جدی در این بخش داشته باشند گفت: 
پرداخت حق‌بیمه، کمک‌های یارانه‌ ای و همچنین 
کمک‌های بلاعوض برای جبران خسارت رانندگان 
مطرح شده، اما تاکنون به هیچ نتیجه‌ای نرسیده‌ایم 
و ما امیدواریم در ماه‌های آینده بتوانیم نتایج مثبت 

تری را در این بخش به دست بیاوریم.
مدیرکل دفتر حمل و نقل سازمان راهداری و حمل 
و نقل جاده‌ای با اشاره به اینکه باید سعی کنیم چرخ 
حمل و نقل را دوباره به حرکــت در بیاوریم ادامه 
داد: با وجود آن که ســفر‌های بین استانی دوباره 
آغاز شده، اما بسیاری از مردم هنوز به دلیل وجود 

ویروس کرونا علاقه‌ای به سفر ندارند.
باقر جوان یاد آور شد: طبق دستور داده شده امکان 
فروش بلیت حضوری تا اطلاع ثانوی لغو شده است 
.او در ادامــه به افزایش ۲۰ درصــدی نرخ بلیت از 
بیست و پنجم اسفندماه تا پانزدهم فرودین امسال 
اشــاره کرد و گفت: به دلیل شیوع ویروس کرونا و 
جابه جایی مسافران پیشنهاد داده شده که تا پایان 
بحث کرونا افزایش قیمت بلیت ادامه داشته باشد 
که این موضوع هم در جلســه ســتاد تنظیم بازار 
مطرح شده و تصمیمات لازم در این زمینه گرفته 

خواهد شد.
مدیر کل دفتر حمل ونقل مسافری سازمان راهداری 
درباره اضافه شدن ناوگان حمل و نقل برون شهری 
به حمل ونقــل درون شــهری هم گفــت: هیچ 
پیشنهادی از سوی شهرداری‌ها و یا وزارت کشور 
برای اضافه کردن ناوگان حمل و نقل درون شهری 
با استفاده از ناوگان و اتوبوس‌های برون‌شهری ارائه 

نشده، اما  آمادگی اجرای این طرح را داریم.
او اظهار کرد: حمل و نقل جاده‌ای بین شــهری با 
ناوگان حمل و نقل درون شــهری  متفاوت است 
بنابراین باید کرایه‌ها و ســرمایه‌گذاری که در این 
حوزه صورت گرفته در مقایســه با ســایر حوزه‌ها 
ارزیابی شــود چرا که اتوبوس‌های برون شهری از 
لحاظ کیفیت و زیبایی بســیار متفاوت‌تر از درون 
شهری است باید شــهرداری و وزارت کشور برای 
سرمایه گذاری و راضی کردن و مالکان آمادگی‌های 

لازم را در این بخش داشته باشند .
در همین زمینه چندی پیش محمد اسلامی وزیر 
راه وشهرسازی در برنامه نگاه یک با اشاره به اینکه 
در امر حمل و نقل رعایت فاصله‌های اجتماعی بسیار 
ضروری اســت گفت: در حوزه حمل و نقل ریلی 
شاهد کاهش ۹۴ درصدی جابجایی‌های مسافری 
هســتیم، اما با این وجود باید تمامی پروتکل‌های 

بهداشتی به صورت کامل رعایت شود.
اسلامی تصریح کرد: حدود ۷ هزار و ۸۰۰ میلیارد 
تومان منابع مالی در نظر گرفته شده که سه هزار 
میلیارد تومان برای راه‌آهن و شرکت‌های حمل و 
نقل ریلی و ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان هم برای 
حمل و نقل هوایی در نظر گرفته‌ایم. بخش از این 
منابع مالی هم برای ناوگان حمل و نقل جاده‌ای به 

ویژه بخش مسافری است./ باشگاه خبرنگاران

حمل و نقل

نگاه

اخبار حمل و نقل

خطوط هوایی آمریکا ۲.۹ میلیارد دلار
کمک مالی دریافت کردند

وزارت خزانه داری آمریــکا اعلام کرد کــه در اولین مرحله از 
اعطای کمک های مالی بــه خطوط هوایی این کشــور درپی 
شیوع کرونا و ناتوانی این شرکت ها در پرداخت حقوق کارکنان 
خود، مبلــغ ۲.۹ میلیــارد دلار واریز کرده اســت.به گزارش 
اقتصادســرآمد، وزارت خزانه داری آمریکا روز دوشــنبه اعلام 
کرد که در اولین مرحله از اعطای کمــک های مالی مبلغ 2.9 
میلیارد دلار برای 54 شــرکت هواپیمایی مسافربری کوچک و 
دو خط هوایی بزرگ این کشور را پرداخت کرده است.بر اساس 
اعلام وزارت خزانه داری، موافقتنامــه های اعطای کمک های 
مالی به شش شــرکت هواپیمایی اصلی آمریکا نیز نهایی شده 
است.بنا بر این گزارش، وزارت خزانه‌داری در ابتدا 50 درصد از 
بودجه تعیین شده برای کمک مالی به شرکتهای هواپیمایی را 
واریز کرد و بقیه این بسته اقتصادی را در چند مرحله پرداخت 
خواهد کرد.در مجمــوع، خزانه داری آمریکا به شــرکت های 
هواپیمایی مســافربری 25 میلیارد دلار بودجه اختصاص داده 
اســت تا با پرداخت حقوق و دســتمزد کارکنان خود با مشکل 

مواجه نشوند.

افزایش ۱۲ درصدی تردد
در جاده‌های کشور

سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای از افزایش ۱۲ درصدی 
تردد در محورهای برون‌شــهری کشور طی خبر داد.به گزارش 
اقتصادســرآمد، بر اســاس تصاویر دریافتــی از دوربین‌های 
نظارتی، ســامانه‌های تردد شمار و گشــت‌های شعب سازمان 
راهداری سراسر کشــور طی شبانه روز گذشــته تردد وسایل 
نقلیه در محورهای برون‌شهری، نســبت به‌روز قبل 12 درصد 
افزایش را نشان می‌دهد. سهم وســایل نقلیه سنگین نیز 16.8 
درصد، اوج تردد بین ســاعات 18 تا 19 بوده و کمترین تردد 
بین ساعات 3 تا 4 بامداد صورت گرفته است.سازمان راهداری 
همچنین از تردد روان وســایل نقلیــه در محورهای چالوس ، 
هراز ، فیروزکوه ، آزادراه تهران - شمال و آزادراه قزوین - رشت 
)رفت و برگشت( و ترافیک نیمه سنگین در آزادراه قزوین-کرج 

محدوده پل فردیس خبر داده است.

پیشنهاد به ستاد ملی مبارزه با کرونا برای تمدید قرارداد مستاجران
معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: پیشنهاد ما این است که به مستاجران مهلت داده شود تا در شرایطی که وضعیت سلامت کشور و مهار کرونا رو به 
بهبود قرار گرفت و بنگاه‌های معاملاتی امکان ارایه خدمات بیشتری از جمله بازدید از تمام واحدها داشتند، نسبت به جابه جایی و اجاره واحد دیگر اقدام 
کنند.به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از ایلنا، محمود محمودزاده در درباره برنامه وزارت راه و شهرسازی برای وضعیت مستاجران که در شرایط شیوع 
ویروس کرونا با جابه‌ جایی‌ها در معرض ابتلا به این ویروس قرار می‌گیرند و بازدید از واحدها باعث افزایش احتمال ابتلا به این ویروس می‌شود، اظهار داشت:‌ 

درباره این موضوع مهم پیشنهاداتی به ستاد ملی مبارزه با کرونا ارایه کرد‌ه‌ایم که در نوبت بررسی قرار دارد.

گروه راه و مسکن- مرکز پژوهش 
های مجلــس در آخرین گزارش 
خود از جاده ابریشــم باســتانی به عنوان 
پیوند دهنده شــرق و غرب نام برده است. 
در این گزارش آمده اســت جاده ابریشم 
باستانی افزون بر مبادلات بازرگانی، تبادل 
افکار و اندیشــه، ادیــان و مذاهب، هنر و 
صنعت را نیز بین ملت های مســیر فراهم 

آورده بود.
به گزارش اقتصادسرآمد، امروزه چین به 
عنوان دومین اقتصاد بــزرگ جهان برای 
دسترسی به مواد خام و انرژی جهت تولید 
و نیز صادرات کالاهــا و خدمات تولیدی 
خود، درصدد احیای این راه در چارچوب 
»ابتکار، کمربند، راه« برآمده اســت. راه 
های دریایی و زمینی با شعبات مختلف در 
مسیرهای معین برای این اتصالات در نظر 

گرفته شده است.
ایران نیز به دلیل واقع شدن در میانه جاده 
ابریشم کهن می تواند نقش بارزی در این 
ابتکار ایفا کند.بنا است امسال ایران برای 
پیوســتن به این ســاز و کار تمهیداتی را 
با مشارکت سایر دســتگاه های اجرایی و 
پژوهشــی به کار گیرد تا بتواند مقدمات 
پیوســتن خود را به این پــروژه که برای 
چینی ها اهمیــت فراوانــی دارد، فراهم 
ســازد. مادامی که فضای تحریم و تبعات 
آن در کنار نام جمهوری اسلامی به میان 
می آید، امکان بهره منــدی از این ابتکار 

دشوار خواهد بود.
در شــرایط فعلی تحریم ها و فضاســازی 
علیه جمهوری اسلامی، نمی توان و نباید 

از مناســبات منطقه ای دور ماند. کاهش 
و یا ثابــت ماندن میــزان ترانزیت کالا از 
قلمروی کشور ضرورت معرفی استعدادها 
را پیش رو قرار می دهــد. یکی از این راه 
ها معرفــی فضای ایــران در حمل و نقل 

هوایی است.
ایران می توانــد از کریدورهــای هوایی 
بیشــتری برخوردار شــود چرا که از نظر 
جغرافیایی در منطقــه ای حضور دارد که 
امکان اتصال مســیرهای شرقی- غربی و 
شــمالی- جنوبی را ممکن کنــد. در این 
راستا ایده راه ابریشــم هوایی می تواند به 
افزایش جایگاه ایــران در منطقه و جهان 

شود.
فضای ایران برای معرفــی کریدور هوایی 
راه ابریشم هوایی آن موردی است که می 

تواند در صورت معرفی در سطحی گسترده 
در فضای رســانه ای موجب نزدیکی بهره 
مندان آن از جمله شــرکت های هوایی، 
بهــره مندان مســتقیم و غیر مســتقیم، 
کاهش آلودگی، صرفــه جویی در مصرف 
سوخت و افزایش درآمدها برای ذی نفعان 
از جمله ایران با کمترین میزان ســرمایه 

گذاری و بیشترین بهره اقتصادی باشد.
پیشــنهاد ایران که مــی توانــد مکمل 
پیشــنهادهای چیــن یعنی راه ابریشــم 
دریایی و راه ابریشم اقتصادی شود، عملا 
در چارچوب همکاری های گســترده تر 
منطقه ای و بیــن المللی و در راســتای 
قوانین بین المللی اثری شگرف بر خروج 

از انزوای ایران خواهد داشت.
یکی از مســیرهای مهمی که می‌تواند با 

فضای اقتصادی و سیاســی ایران تطبیق 
داشــته باشــد راه ابریشــم هوایی است. 
این ابتکار بر آن اســت که بــا بهره مندی 
از فضای کشــور که در ارتباط بین شرق 
آسیا )مرکز تولید کالا و خدمات صادراتی 
به غرب( و اروپا )مرکــز واردات و مصرف 
کالاها و خدمات تولیدی شرق( قرار دارد، 
تســهیلات لجســتیکی و ترانزیتی فراهم 

آورد.
فضای ایران برای معرفی کریدور هوایی راه 
ابریشم هوایی پتانسیلی است که می‌تواند 
در صورت معرفی در ســطحی گســترده 
در فضای رســانه‌ای، موجب نزدیکی بهره 
مندان از آن، شامل شــرکت‌های هوایی، 
بهره منــدان مســتقیم و غیرمســتقیم، 
کاهش آلودگی، صرفــه جویی در مصرف 
سوخت و افزایش درآمدها برای ذی نفعان 
ازجمله ایران با کمترین سرمایه گذاری و 

بیشترین بهره وری اقتصادی باشد.
ایــن گــزارش می‌افزایــد: بــر اســاس 
بررسی‌های انجام شده سرمایه گذاری در 
زمینه توسعه زیرساخت‌های فرودگاهی با 
هدف ارتقای ظرفیت و تبدیل فرودگاه‌های 
بیــن المللی کشــور به فــرودگاه قطب، 
اعتمادســازی جهانی و افزایــش امنیت 
فضای پروازی کشور و اعطای آزادی‌های 
پنجم و ششم هوانوردی )سیاست آسمان 
باز( به خطوط هوایی کشــورهای آسیای 
شرقی و اروپایی به منظور ترانزیت مسافر 
از فرودگاه‌هــای قطــب کشــور از جمله 
مهمتریــن گام‌های اجرایی پیوســتن به 

مسیر جاده ابریشم هوایی است.

گزارش »اقتصادسرآمد« از اما و اگرهای تبدیل ایران به راه جدید تجاری  

رویای »راه ابریشم هوایی«

بخشــی  ســوخت 
از نــاوگان بیســتم 
هرماه تمام می‌شــود، در بحث 
لاســتیک نیز بیشترین مصرف 
کامیون‌ها دو ســایز 12*24 و 
16*25 و ‏بعضی سایزها در بازار 
کمبود داریم. بیشترین مصرف 
کامیون‌هــای حامــل کالای 
اساسی ســایز 12*24 است، 
وقتی در شرایط عادی ‏این نوع 
لاســتیک در بازار کمیاب است 
چگونه وزارت راه و شهرسازی و سازمان راهداری در طرح تشویقی می‌خواهند به کامیون 

‏داران لاستیک بدهند؟
به گزارش اقتصاد سرآمد به نقل از تسنیم، دبیر کانون کامیون‌داران کشور با بیان این‌که 
دولت، وزارت راه و ســازمان راهداری هیچ اقدامی برای حمایــت از کامیون‌داران انجام 

نداده‌اند، گفت: یکی از مشکلات اساسی ما کمبود لاستیک است.
احمد کریمی ، در خصوص حمایت‌های دولت و وزارت راه و شهرسازی از کامیون داران و 
رانندگان حمل‌ونقل عمومی بار کشــور، اظهار کرد: دولت و وزارت راه و شهرسازی وعده 
حمایت از حمل‌ونقل مســافر را داده بودند که کارکرد این بخش -به دلیل شــیوع کرونا 

ویروس- به حداقل ممکن رسیده است.
وی ادامه داد:‌ در بخــش حمل‌ونقل کالا از یک طــرف ناوگان حامل کالای اساســی و 
فرآورده‌های نفتی همچنان فعالیت خود را انجــام داده‌اند. اما کامیون‌های حامل کالای 

تجاری طی دو ماه اخیر فعالیت خیلی کمی داشته‌اند.
وی این کاهش فعالیت را ناشی از تعطیلی بنگاه‌های اقتصادی و تولیدی عنوان کرد و افزود:‌ 
تا الآن دولت، وزارت راه و شهرسازی  و سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای هیچ اقدامی 

در رابطه با حمایت از ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای بار و کامیون داران انجام نداده‌اند.
وی بیان کرد:‌ در این وضعیت خســارت‌های زیادی به کامیون داران وارد شــده اســت. 
امیدواریم اعتباری که ریاســت جمهوری برای حمایت از بخش‌هــای مختلف از جمله 

حمل‌ونقل اعلام کرده هرچه سریع‌تر به بخش حمل‌ونقل جاده‌ای بار تخصیص یابد.
دبیر کانون کامیون داران کشــور با بیــان این‌که هنوز هیچ اتفاقی هــم برای حمایت از 
کامیون داران در این زمینه روی نداده است، درباره طرح‌های تشویقی برای ارائه سوخت و 
لاستیک،گفت:‌ رانندگان ما به هیچ سوخت مازادی نیاز ندارند و آنها مطابق کارکرد سوخت 
دریافت می‌کنند. پیامی که این بســته تشویقی دارد این اســت که متأسفانه در ارزیابی 

تشخیص سوخت موردنیاز هر ناوگانی یک سری اشکالات وجود دارد.
کریمی دراین‌باره توضیح داد: سوخت بخشی از ناوگان بیستم هرماه تمام می‌شود، در بحث 
لاستیک نیز بیشترین مصرف کامیون‌ها دو سایز 12*24 و 16*25 و بعضی سایزها در 
بازار کمبود داریم. بیشترین مصرف کامیون‌های حامل کالای اساسی سایز 12*24 است، 
وقتی در شرایط عادی این نوع لاستیک در بازار کمیاب است چگونه وزارت راه و شهرسازی 

و سازمان راهداری در طرح تشویقی می‌خواهند به کامیون داران لاستیک بدهند؟
وی تأکید کرد: به نظرم  لاستیک و سوخت تشویقی یک شعار است؛ سوخت باید مطابق 
با میزان نیاز باشد و نحوه تخصیص سوخت باید نیز به‌گونه‌ای باشد که کامیون داران در 

میانه ماه با کمبود سوخت مواجه نشوند.

بار ِ سنگین کرونا روی دوش
کامیون‌داران 

اثر معکوس خسارت های کرونا
بر اقتصاد ریلی 

مدیرعامــل شــرکت 
راه آهن گفــت: هیچ 
نیرویی از شــرکت های ریلی به 
دلیل کاهش فعالیت ها ناشــی 
از شــیوع کرونا، تعدیل نشــده 
است.سعید رسولی درباره میزان 
خســارات وارده به شرکت‌های 
ریلی بر اثر کرونا اظهار داشــت: 
خسارات متعددی به شرکت‌های 
ریلی وارد شــده که بــر اقتصاد 
شــرکت‌های ریلی اثر معکوس 
گذاشته است. نه تنها شرکتهای 
حمل و نقل ریلی مسافری، بلکه 
شرکت‌های ریلی باری و خدماتی 

نیز از این موضوع خسارت دیده اند.
به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از مهر، وی افــزود: در دو ماه گذشــته و ایام پیش رو 
شرکت‌های حمل و نقل ریلی با تعداد قطار کمتری فعالیت کرده و خواهند کرد اما حقوق 

تمام پرسنل خود را باید به موقع پرداخت کنند.
مدیرعامل شــرکت راه آهن گفت: بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان بابت اســترداد بلیت‌های 
مسافری از سوی شرکت‌های ریلی مسافری بابت فروش بلیت سفرهای نوروزی به مردم 
پرداخت شده است؛ اما در مجموع میزان خسارات وارده به شرکت‌ها و راه آهن بسیار بیشتر 
از این است. وی در خصوص نحوه حمایت از شرکت‌های ریلی تصریح کرد: بسته‌ای برای 
حمایت از شرکت‌های ریلی دیده شده است از جمله تسهیلات کم بهره به بنگاه‌ها که البته 
کمک‌های دیگری نیز برای کمک به آنها در نظر و مورد پیگیری است؛ ضمن اینکه ماهیت 
رفتاری کرونا از آنجایی که غیر قابل پیش بینی است، آثار اقتصادی آن هم به صورت خطی 
قابل پیش بینی نیست که بتوانیم بر اساس خساراتی که در دو ماه اخیر به شرکت‌های ریلی 

وارد شده، میزان خسارات احتمالی در ماه‌های آتی را هم پیش بینی کنیم.
رسولی یادآور شد: از اوایل اسفند ماه جلسات مستمر با شرکت‌های ریلی داشته ایم و اعلام 
کردیم در کنار آنها هستیم؛ اما از این شرکت‌ها خواسته ایم به هیچ عنوان سراغ تعدیل نیرو 

نروند و سعی کنند تا بدون تعدیل نیرو با کمک هم از این بحران عبور کنیم.
معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: هر زمان که ســتاد ملی مبارزه با کرونا اعلام کند، 

فعالیت قطارهای مسافری از سر گرفته می‌شود.
رسولی خاطرنشان کرد: تنها یکی از شرکت‌های ریلی تصمیم به تعدیل نیرو گرفته بود که 
با مدیرعامل آن شرکت درباره انصراف از این تصمیم مذاکره کردیم؛ تا کنون هم گزارشی 

از اینکه این اتفاق رخ داده باشد، دریافت نکرده ام.
وی یکی از اقدامات حمایتی را در اختیار شرکت‌های ریلی قرار دادن تسهیلات با بهره پایین 
و با دوره تنفس مناسب از محل منابع تسهیلات حمایتی کرونا عنوان و اظهار کرد: ما قرار 
نیست صرفاً حفظ وضع موجود کنیم؛ بلکه قصد داریم در سال جهش تولید، اقداماتی که 

سال گذشته در حوزه حمایت از تولید ناوگان ریلی داشتیم را تشدید کنیم.
مدیرعامل شرکت راه آهن تصریح کرد: شــرکت‌های داخلی تولیدکننده واگن امسال با 
سرعت بیشتری فعالیت خواهند کرد؛ از سال ۹۹ حداکثر استفاده را برای ایجاد تحول در 

حمل و نقل ریلی خواهیم برد.

رونوشت آگهي حصروراثت
آقای ســیدمیلاد آقازاده باوکالت ناصرآقازاده بشماره شناسنامه 0024187453 مطابق دادخواست 

تقديمی به كلاســه پرونده 23/7/99  ازاين شعبه درخواست گواهي حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده كه 
شادروان سیدحسین آقازاده به شماره شناسنامه  1035 درتاريخ 98/11/7  اقامتگاه دائمي خودبدرود زندگي 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1. سیدمیلاد آقازاده ش ش0024187453  متولد1380 
تهران پســر 2. سیده مهشاد آقازاده ش ش 0151442479متولد1386 تهران دختر 3.سیده پری ناز آقازاده 
ش ش0251885704 متولد 1391تهران 4.لیلا آقازاده ش ش1651837406 متولد1359 ســراب همسر 
5.قیزقیمت احمديان دمیرچی ش ش1 متولد 1337سراب مادر 6.سیدحسن آقازاده ش ش818 متولد1327 
ســراب پدر )متوفــی( //ومرحوم ورثه ديگری ندارد اينك با انجام تشــريفات مقدماتي درخواســت مزبور رابا 
ســتنادماده361 قانون حســبی در يك نوبت آگهي مي نمايد تا هركس اعتراضي دارد يا وصیتنامه ای از متوفي 

نزد او باشد از تاريخ نشر آگهي ظرف يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا گواهي مربوط صادر خواهد شد. 
م الف/2001 رییس  شعبه7 شوراي حل اختلاف شهرستان بهارستان

رونوشت آگهي حصروراثت
خانم رقیه عالی خان شیر بشماره شناســنامه 0055865729 مطابق دادخواست تقديمی به كلاسه 

پرونده 27/10/99  ازاين شــعبه درخواست گواهي حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده كه شادروان توکل 
حسنی به شماره شناسنامه  818 درتاريخ 98/7/5  اقامتگاه دائمي خودبدرود زندگي گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1. معصومه نظری کرده ده ش م6038855580  متولد1345/11/4 همسر2. سودابه 
حسنی ش م 6039923962متولد1364/6/30 فرزند 3.هادی حسنی ش م6039924632 متولد 66/10/1 
فرزند 4.مژگان حســنی ش م6039925396 متولد67/12/1 فرزند 5.مهدی حســنی ش م6030006673 
متولد 1370/6/20 فرزند 6.محســن حســنی ش م6660006192 متولــد1370/11/4 فرزند)متوفی( //

ومرحوم ورثه ديگری ندارد اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور رابا ستنادماده 361 قانون حسبی 
در يك نوبت آگهي مي نمايد تا هركس اعتراضي دارد يا وصیتنامه ای از متوفي نزد او باشــد از تاريخ نشر آگهي 

ظرف يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا گواهي مربوط صادر خواهد شد. 
م الف/2002رییس  شعبه10شوراي حل اختلاف شهرستان بهارستان

رونوشت آگهي حصروراثت
خانم روح انگیز معنوی لورون بشماره شناسنامه 21230 مطابق دادخواست تقديمی به 

كلاسه پرونده 32/2/99  ازاين شعبه درخواست گواهي حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده 
كه شادروان جعفر طالب پورآناقیز به شماره شناسنامه  302 درتاريخ 98/9/28  اقامتگاه دائمي 
خودبــدرود زندگي گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1. روح انگیز معنوی ش 
ش 21230متولد1355 اردبیل همسر2. حديقه عباس نسب آناقیزی ش ش  27 متولد1331 
سراب مادر )متوفی( //ومرحوم ورثه ديگری ندارد اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست 
مزبور رابا ستنادماده 361 قانون حسبی در يك نوبت آگهي مي نمايد تا هركس اعتراضي دارد يا 
وصیتنامه ای از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر آگهي ظرف يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا 

گواهي مربوط صادر خواهد شد. 
م الف/2003رییس  شعبه2 شوراي حل اختلاف شهرستان بهارستان

رونوشت آگهي حصروراثت
آقای جواد ناصری فرد بشــماره شناسنامه 3189 مطابق دادخواست تقديمی به كلاسه 

پرونده 32/9/99  ازاين شــعبه درخواســت گواهي حصر وراثت نمــوده وچنین توضیح داده 
كه شــادروان معصومه کريمی به شماره شناســنامه  1090درتاريخ 98/11/1  اقامتگاه دائمي 
خودبدرود زندگي گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1. ســیده کبری موسوی 
ش ش249 متولــد1329 زنجان مادر 2. جوادناصری فــرد ش ش 3189 متولد1357 تهران 
همســر)متوفی( //ومرحوم ورثه ديگری ندارد اينك با انجام تشــريفات مقدماتي درخواســت 
مزبور رابا ستنادماده361 قانون حسبی در يك نوبت آگهي مي نمايد تا هركس اعتراضي دارد يا 
وصیتنامه ای از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر آگهي ظرف يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا 

گواهي مربوط صادر خواهد شد. 
م الف/2004 رییس  شعبه9 شوراي حل اختلاف شهرستان بهارستان

رونوشت آگهي حصروراثت
آقای میثم نبی پور پارســا بشماره شناســنامه 14174مطابق دادخواست تقديمی به كلاسه 

پرونــده 29/9/99  ازايــن شــعبه درخواســت گواهي حصر وراثــت نموده وچنین توضیــح داده كه 
شــادروان ابوالقاســم نبی پور پارسا به شماره شناســنامه  2312 درتاريخ 99/1/17  اقامتگاه دائمي 
خودبدرود زندگي گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت بــه: 1. زهرا مردانلو ش ش4090 
متولد1347تهران همســر 2. میثم نبی پور پارســا ش ش14174 متولد1365 تهران فرزند 3.مهدی 
نبــی پور پارســا ش ش 0011922788 متولد 1366تهران فرزند 4.مهســا نبی پور پارســا ش ش 
5560418536 متولــد1376 تهران فرزند )متوفــی( //ومرحوم ورثه ديگری نــدارد اينك با انجام 
تشــريفات مقدماتي درخواست مزبور رابا ســتنادماده361 قانون حسبی در يك نوبت آگهي مي نمايد تا 
هركس اعتراضي دارد يا وصیتنامه ای از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر آگهي ظرف يكماه به اين شعبه 

تقديم دارد والا گواهي مربوط صادر خواهد شد. 
م الف/2005 رییس  شعبه9 شوراي حل اختلاف شهرستان بهارستان

اخطار ابلاغیه مهریه
بدينوســیله به محمد متین نژاد بشماره ملی0083732421 ابلاغ می شود که باستناد 

اجرايیه مهريه صادره از اجرای اسنادرسمی بهارستان تعداد250  سکه تمام بهارآزادی به انضمام 
حقوق دولتی متعلقه به خانم زهره نوروزی قشــلاقی بدهکار می باشــید که طبق مقررات علیه 
شــما اجرائیه صادرنموده وپرونده اجرايی به کلاســه9800877 در اين اداره تشــکیل شده و 
طبق گزارش مامور پســت، به دلیل عدم شناســايی آدرس ابلاغ میسر نگرديده است.لذا بنا به 
تقاضای بســتانکار طبق ماده18 آيین نامه اجرا مفــاد اجرائیه فقط يک مرتبه در يکی از روزنامه 
های کثیرالانتشار/محلی آگهی می شود وچنانچه ظرف مدت ده روزاز تاريخ اين آگهي كه روزابلاغ 
محســوب می گردد نســبت به پرداخت بدهي خود اقدام ننمائید، اقدامات قانونی طبق مقررات 

علیه شما انجام خواهد شد.
 م الف/2006 علیرضا زمانی- رییس اداره ثبت اسنادواملاک بهارستان

بدین وسیله به اطلاع می رساند: نوبت دوم
شرکت صنعت تجارت پرديس آذربايجان به شماره ثبت 14617 طی نامه 

شــماره    0001-99 مورخ 98/01/06 اعلام نموده کــه پروانه بهره برداری 
آن شــرکت مفقود و تقاضای صدور پروانه بهره برداری المثنی نموده است.لذا 
مراتب  طی دو نوبت و به فاصله 15 روز آگهی میشــود چنانچه هر شخصی اعم 
حقیقی يا حقوقی نســبت به حقوق مربوط به پروانه ياد شــده ادعايی دارند با 
در دست داشتن مستند ادعا حدکثر تا تاريخ09/02/1398به سازمان صنعت 
،معدن و تجارت اســتان قم مراجعه نمايند.در غیــر اين صورت بعد از انقضای 

مهلت مذکور نسبت به صور پروانه اقدام خواهد شد .

شركت توزيع نيروي برق غرب مازندران

روابط عمومي شرکت توزيع نيروي برق غرب استان مازندران

آگهي تجديد مناقصه عمومي )دو مرحله اي(  
مناقصه گزار: شركت توزيع نیروي برق غرب مازندران 

موضوع مناقصه: خريد انواع لوازم و تجهیزات به شرح جدول زير مي باشد:

مبلغ تضمين شرکت در مناقصه)فرآيند تعداد /عددشرح کالاشماره مناقصهرديف
ارجاع کار( به ريال

10231.746.000کليد  اتوماتيک کامپکت ثابت سه پل 100 آمپر 199/162-03

10کليد اتوماتيک کامپکت ثابت سه پل 125 آمپر

30کليد اتوماتيک کامپکت ثابت سه پل 160 آمپر

20کليد اتوماتيک کامپکت ثابت سه پل 250 آمپر

20کليد اتوماتيک کامپکت ثابت سه پل 400 آمپر

10کليد اتوماتيک کامپکت ثابت سه پل 630  آمپر

100کنتاکتور سه پل خشک 400 ولت با جريان)AC1( 60 آمپر تا 70 آمپر و بوبين 220 ولت

100کنتاکتور سه پل خشک 400 ولت با جريان)AC1( بيش از70 آمپر تا 80 آمپر و بوبين 220 ولت

2500358.267.000فيوز فشنگي فشار ضعيف 63 آمپر299/162-04

2000فيوز سيلندري 32 آمپر

1000فيوز سيلندري 50 آمپر

360پايه فيوز سيلندري 32 آمپر

160پايه فيوز سيلندري 50 آمپر

150پايه فيوز چاقويي يک پل 25 تا 160 آمپر

100پايه فيوز چاقويي يک پل 35 تا 250 آمپر

60پايه فيوز چاقويي يک پل 80 تا 400 آمپر

20پايه فيوز چاقويي يک پل 300 تا 630 آمپر

80کليد فيوز گردان سه پل داراي دسته معمولي با جريان نامي 160 آمپر

100کليد فيوز گردان سه پل داراي دسته معمولي با جريان نامي 250 آمپر

24کليد فيوز گردان سه پل داراي دسته معمولي با جريان نامي 400 آمپر

زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه :
داوطلبان مي توانند از روز چهارشنبه مورخ 99/02/03 لغايت روزدوشنبه مورخ 99/02/08  به 

منظور دريافت اسناد مناقصه  به آدرس هاي ذيل مراجعه نمايند.
الف( وب سايت www.bargh-gmaz.ir ) شرکت توزيع نیروي برق غرب مازندران(

  www.tavanir.org.ir ب( سايت معاملات شرکت توانیر
   www.iets.mporg.irج( پايگاه ملي مناقصات

مبلغ خرید اسناد مناقصه: مبـلغ 545/000 ريال به ازاي خريد هر اسناد در مدت زمان تعیین 
شده به حساب سپهر)شماره 0101853765005( بانك صادرات )کد2008(. 

تضمین شرکت در مناقصه)فرآيند ارجاع کار( به شرح زير مي باشد:
- ضمانت نامه بانکي حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمديد به مدت سه ماه ديگر

-  اصل فیش واريز وجه به حســاب جام  به شــماره 16720405/50 بانك ملت شعبه مركزي 
چالوس 

- ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه 
از سوي بیمه مرکزي ايران

- کســر از محل مطالبات به صورت سند حســابداري از محل مطالبات قطعي تايید شده از سوي 
امور مالي 

- چک تضمین شده بانکي)چک شخصي مورد قبول نمي باشد( 
تاریخ تحویل پاکات مناقصه : ساعت14 عصر روز  سه شنبه مورخ 99/02/23  

 محل تحویل پاکات مناقصه:دفتر حراست و امور محرمانه اين شركـــت واقع درنوشهر-بلوار 
شهید خیريان-میدان ولیعصر-نبش کوچه نیرو-طبقه چهارم  

تاریخ گشایش پاکات مناقصه : زمان بازگشايي ساعت 10 صبح روز  چهارشنبه مورخ 99/02/24 
در محل ستاد شرکت دفتر معاون مالي و پشتیباني  

شرایط عمومي 
- هزينه آگهي مناقصه )هر دو نوبت( به عهده خريدار مي باشد.

- حضور يک نفر از طرف پیشــنهاددهندگان با ارائه معرفي نامه کتبي در جلسه گشايش پاکات 
آزاد مي باشد.

- اعتبار خريد از محل اعتبارات منابع داخلي شرکت مي باشد.
- به پیشــنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر در 

فراخوان واصل مي شود، مطلقا ترتیب اثر داده نمي شود.
- ساير اطلاعات و جزيیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 

  تاريخ انتشارنوبت اول روز  چهارشنبه : 99/02/03 
 تاريخ انتشارنوبت دوم روز شنبه : 99/02/06      

 نوبت اول

رونوشت آگهي حصروراثت
آقای ســیدمیلاد آقازاده باوکالت ناصرآقازاده بشماره شناسنامه 0024187453 مطابق دادخواست 

تقديمی به كلاســه پرونده 23/7/99  ازاين شعبه درخواست گواهي حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده كه 
شادروان سیدحسین آقازاده به شماره شناسنامه  1035 درتاريخ 98/11/7  اقامتگاه دائمي خودبدرود زندگي 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1. سیدمیلاد آقازاده ش ش0024187453  متولد1380 
تهران پســر 2. سیده مهشاد آقازاده ش ش 0151442479متولد1386 تهران دختر 3.سیده پری ناز آقازاده 
ش ش0251885704 متولد 1391تهران 4.لیلا آقازاده ش ش1651837406 متولد1359 ســراب همسر 
5.قیزقیمت احمديان دمیرچی ش ش1 متولد 1337سراب مادر 6.سیدحسن آقازاده ش ش818 متولد1327 
ســراب پدر )متوفــی( //ومرحوم ورثه ديگری ندارد اينك با انجام تشــريفات مقدماتي درخواســت مزبور رابا 
ســتنادماده361 قانون حســبی در يك نوبت آگهي مي نمايد تا هركس اعتراضي دارد يا وصیتنامه ای از متوفي 

نزد او باشد از تاريخ نشر آگهي ظرف يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا گواهي مربوط صادر خواهد شد. 
م الف/2001 رییس  شعبه7 شوراي حل اختلاف شهرستان بهارستان

رونوشت آگهي حصروراثت
خانم رقیه عالی خان شیر بشماره شناســنامه 0055865729 مطابق دادخواست تقديمی به كلاسه 

پرونده 27/10/99  ازاين شــعبه درخواست گواهي حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده كه شادروان توکل 
حسنی به شماره شناسنامه  818 درتاريخ 98/7/5  اقامتگاه دائمي خودبدرود زندگي گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1. معصومه نظری کرده ده ش م6038855580  متولد1345/11/4 همسر2. سودابه 
حسنی ش م 6039923962متولد1364/6/30 فرزند 3.هادی حسنی ش م6039924632 متولد 66/10/1 
فرزند 4.مژگان حســنی ش م6039925396 متولد67/12/1 فرزند 5.مهدی حســنی ش م6030006673 
متولد 1370/6/20 فرزند 6.محســن حســنی ش م6660006192 متولــد1370/11/4 فرزند)متوفی( //

ومرحوم ورثه ديگری ندارد اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور رابا ستنادماده 361 قانون حسبی 
در يك نوبت آگهي مي نمايد تا هركس اعتراضي دارد يا وصیتنامه ای از متوفي نزد او باشــد از تاريخ نشر آگهي 

ظرف يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا گواهي مربوط صادر خواهد شد. 
م الف/2002رییس  شعبه10شوراي حل اختلاف شهرستان بهارستان

رونوشت آگهي حصروراثت
خانم روح انگیز معنوی لورون بشماره شناسنامه 21230 مطابق دادخواست تقديمی به 

كلاسه پرونده 32/2/99  ازاين شعبه درخواست گواهي حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده 
كه شادروان جعفر طالب پورآناقیز به شماره شناسنامه  302 درتاريخ 98/9/28  اقامتگاه دائمي 
خودبــدرود زندگي گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1. روح انگیز معنوی ش 
ش 21230متولد1355 اردبیل همسر2. حديقه عباس نسب آناقیزی ش ش  27 متولد1331 
سراب مادر )متوفی( //ومرحوم ورثه ديگری ندارد اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست 
مزبور رابا ستنادماده 361 قانون حسبی در يك نوبت آگهي مي نمايد تا هركس اعتراضي دارد يا 
وصیتنامه ای از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر آگهي ظرف يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا 

گواهي مربوط صادر خواهد شد. 
م الف/2003رییس  شعبه2 شوراي حل اختلاف شهرستان بهارستان

رونوشت آگهي حصروراثت
آقای جواد ناصری فرد بشــماره شناسنامه 3189 مطابق دادخواست تقديمی به كلاسه 

پرونده 32/9/99  ازاين شــعبه درخواســت گواهي حصر وراثت نمــوده وچنین توضیح داده 
كه شــادروان معصومه کريمی به شماره شناســنامه  1090درتاريخ 98/11/1  اقامتگاه دائمي 
خودبدرود زندگي گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1. ســیده کبری موسوی 
ش ش249 متولــد1329 زنجان مادر 2. جوادناصری فــرد ش ش 3189 متولد1357 تهران 
همســر)متوفی( //ومرحوم ورثه ديگری ندارد اينك با انجام تشــريفات مقدماتي درخواســت 
مزبور رابا ستنادماده361 قانون حسبی در يك نوبت آگهي مي نمايد تا هركس اعتراضي دارد يا 
وصیتنامه ای از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر آگهي ظرف يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا 

گواهي مربوط صادر خواهد شد. 
م الف/2004 رییس  شعبه9 شوراي حل اختلاف شهرستان بهارستان

رونوشت آگهي حصروراثت
آقای میثم نبی پور پارســا بشماره شناســنامه 14174مطابق دادخواست تقديمی به كلاسه 

پرونــده 29/9/99  ازايــن شــعبه درخواســت گواهي حصر وراثــت نموده وچنین توضیــح داده كه 
شــادروان ابوالقاســم نبی پور پارسا به شماره شناســنامه  2312 درتاريخ 99/1/17  اقامتگاه دائمي 
خودبدرود زندگي گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت بــه: 1. زهرا مردانلو ش ش4090 
متولد1347تهران همســر 2. میثم نبی پور پارســا ش ش14174 متولد1365 تهران فرزند 3.مهدی 
نبــی پور پارســا ش ش 0011922788 متولد 1366تهران فرزند 4.مهســا نبی پور پارســا ش ش 
5560418536 متولــد1376 تهران فرزند )متوفــی( //ومرحوم ورثه ديگری نــدارد اينك با انجام 
تشــريفات مقدماتي درخواست مزبور رابا ســتنادماده361 قانون حسبی در يك نوبت آگهي مي نمايد تا 
هركس اعتراضي دارد يا وصیتنامه ای از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر آگهي ظرف يكماه به اين شعبه 

تقديم دارد والا گواهي مربوط صادر خواهد شد. 
م الف/2005 رییس  شعبه9 شوراي حل اختلاف شهرستان بهارستان

اخطار ابلاغیه مهریه
بدينوســیله به محمد متین نژاد بشماره ملی0083732421 ابلاغ می شود که باستناد 

اجرايیه مهريه صادره از اجرای اسنادرسمی بهارستان تعداد250  سکه تمام بهارآزادی به انضمام 
حقوق دولتی متعلقه به خانم زهره نوروزی قشــلاقی بدهکار می باشــید که طبق مقررات علیه 
شــما اجرائیه صادرنموده وپرونده اجرايی به کلاســه9800877 در اين اداره تشــکیل شده و 
طبق گزارش مامور پســت، به دلیل عدم شناســايی آدرس ابلاغ میسر نگرديده است.لذا بنا به 
تقاضای بســتانکار طبق ماده18 آيین نامه اجرا مفــاد اجرائیه فقط يک مرتبه در يکی از روزنامه 
های کثیرالانتشار/محلی آگهی می شود وچنانچه ظرف مدت ده روزاز تاريخ اين آگهي كه روزابلاغ 
محســوب می گردد نســبت به پرداخت بدهي خود اقدام ننمائید، اقدامات قانونی طبق مقررات 

علیه شما انجام خواهد شد.
 م الف/2006 علیرضا زمانی- رییس اداره ثبت اسنادواملاک بهارستان

بدین وسیله به اطلاع می رساند: نوبت دوم
شرکت صنعت تجارت پرديس آذربايجان به شماره ثبت 14617 طی نامه 

شــماره    0001-99 مورخ 98/01/06 اعلام نموده کــه پروانه بهره برداری 
آن شــرکت مفقود و تقاضای صدور پروانه بهره برداری المثنی نموده است.لذا 
مراتب  طی دو نوبت و به فاصله 15 روز آگهی میشــود چنانچه هر شخصی اعم 
حقیقی يا حقوقی نســبت به حقوق مربوط به پروانه ياد شــده ادعايی دارند با 
در دست داشتن مستند ادعا حدکثر تا تاريخ09/02/1398به سازمان صنعت 
،معدن و تجارت اســتان قم مراجعه نمايند.در غیــر اين صورت بعد از انقضای 

مهلت مذکور نسبت به صور پروانه اقدام خواهد شد .

شركت توزيع نيروي برق غرب مازندران

روابط عمومي شرکت توزيع نيروي برق غرب استان مازندران

آگهي تجديد مناقصه عمومي )دو مرحله اي(  
مناقصه گزار: شركت توزيع نیروي برق غرب مازندران 

موضوع مناقصه: خريد انواع لوازم و تجهیزات به شرح جدول زير مي باشد:

مبلغ تضمين شرکت در مناقصه)فرآيند تعداد /عددشرح کالاشماره مناقصهرديف
ارجاع کار( به ريال

10231.746.000کليد  اتوماتيک کامپکت ثابت سه پل 100 آمپر 199/162-03

10کليد اتوماتيک کامپکت ثابت سه پل 125 آمپر

30کليد اتوماتيک کامپکت ثابت سه پل 160 آمپر

20کليد اتوماتيک کامپکت ثابت سه پل 250 آمپر

20کليد اتوماتيک کامپکت ثابت سه پل 400 آمپر

10کليد اتوماتيک کامپکت ثابت سه پل 630  آمپر

100کنتاکتور سه پل خشک 400 ولت با جريان)AC1( 60 آمپر تا 70 آمپر و بوبين 220 ولت

100کنتاکتور سه پل خشک 400 ولت با جريان)AC1( بيش از70 آمپر تا 80 آمپر و بوبين 220 ولت

2500358.267.000فيوز فشنگي فشار ضعيف 63 آمپر299/162-04

2000فيوز سيلندري 32 آمپر

1000فيوز سيلندري 50 آمپر

360پايه فيوز سيلندري 32 آمپر

160پايه فيوز سيلندري 50 آمپر

150پايه فيوز چاقويي يک پل 25 تا 160 آمپر

100پايه فيوز چاقويي يک پل 35 تا 250 آمپر

60پايه فيوز چاقويي يک پل 80 تا 400 آمپر

20پايه فيوز چاقويي يک پل 300 تا 630 آمپر

80کليد فيوز گردان سه پل داراي دسته معمولي با جريان نامي 160 آمپر

100کليد فيوز گردان سه پل داراي دسته معمولي با جريان نامي 250 آمپر

24کليد فيوز گردان سه پل داراي دسته معمولي با جريان نامي 400 آمپر

زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه :
داوطلبان مي توانند از روز چهارشنبه مورخ 99/02/03 لغايت روزدوشنبه مورخ 99/02/08  به 

منظور دريافت اسناد مناقصه  به آدرس هاي ذيل مراجعه نمايند.
الف( وب سايت www.bargh-gmaz.ir ) شرکت توزيع نیروي برق غرب مازندران(

  www.tavanir.org.ir ب( سايت معاملات شرکت توانیر
   www.iets.mporg.irج( پايگاه ملي مناقصات

مبلغ خرید اسناد مناقصه: مبـلغ 545/000 ريال به ازاي خريد هر اسناد در مدت زمان تعیین 
شده به حساب سپهر)شماره 0101853765005( بانك صادرات )کد2008(. 

تضمین شرکت در مناقصه)فرآيند ارجاع کار( به شرح زير مي باشد:
- ضمانت نامه بانکي حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمديد به مدت سه ماه ديگر

-  اصل فیش واريز وجه به حســاب جام  به شــماره 16720405/50 بانك ملت شعبه مركزي 
چالوس 

- ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه 
از سوي بیمه مرکزي ايران

- کســر از محل مطالبات به صورت سند حســابداري از محل مطالبات قطعي تايید شده از سوي 
امور مالي 

- چک تضمین شده بانکي)چک شخصي مورد قبول نمي باشد( 
تاریخ تحویل پاکات مناقصه : ساعت14 عصر روز  سه شنبه مورخ 99/02/23  

 محل تحویل پاکات مناقصه:دفتر حراست و امور محرمانه اين شركـــت واقع درنوشهر-بلوار 
شهید خیريان-میدان ولیعصر-نبش کوچه نیرو-طبقه چهارم  

تاریخ گشایش پاکات مناقصه : زمان بازگشايي ساعت 10 صبح روز  چهارشنبه مورخ 99/02/24 
در محل ستاد شرکت دفتر معاون مالي و پشتیباني  

شرایط عمومي 
- هزينه آگهي مناقصه )هر دو نوبت( به عهده خريدار مي باشد.

- حضور يک نفر از طرف پیشــنهاددهندگان با ارائه معرفي نامه کتبي در جلسه گشايش پاکات 
آزاد مي باشد.

- اعتبار خريد از محل اعتبارات منابع داخلي شرکت مي باشد.
- به پیشــنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر در 

فراخوان واصل مي شود، مطلقا ترتیب اثر داده نمي شود.
- ساير اطلاعات و جزيیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 

  تاريخ انتشارنوبت اول روز  چهارشنبه : 99/02/03 
 تاريخ انتشارنوبت دوم روز شنبه : 99/02/06      

 نوبت اول


